
	
Ordförande	har	ordet:	
	
Vejbystrand	den	29	januari	2022	
	
Kära	SPF-medlemmar!	
	
Ute	ryter	stormen	Malik	medan	Covid-smittan	rusar	i	höjden.	
Det	blåser	kallt	om	öronen,	men	snart	kanske	allt	är	över	och	vi	
kan	glädjas	åt	ljuset	morgon	och	kväll.	
Det	gäller	att	hitta	det	positiva	i	tillvaron.	Vi	vet	ju	att	tider	
kommer	och	går	i	vår	ålder.	
	
Vi	har	nya	medlemmar,	vilket	är	så	roligt,	och	för	er	behöver	jag	förklara	varför	våra	
aktiviteter	går	på	sparlåga.	Ni	ska	veta	att	vi	alla	står	och	stampar	ivriga	att	sätta	igång!	
Pga	rådande	restriktioner	får	vi	endast	vara	8	personer	i	lokalen	Friska	viljor,	där	vi	
brukar	ha	många	aktiviteter	som	filmvisning,	bridge	och	studiecirklar.	På	
församlingshemmet	får	vi	vara	20	personer,	vilket	gör	att	vi	måste	begränsa	publiken.	
Det	känns	inte	så	bra	och	därför	avvaktar	vi	nu	besked	den	9	februari	från	FHM.	

	
Årsmötet	har	vi	skjutit	på	en	månad	för	att	så	många	som	möjligt	ska	
kunna	närvara.	Det	äger	rum	först	den	22	mars	på	Humana	Sommarsol.	
Separat	kallelse	kommer!	
	

Vårt	första	månadsmöte	blir	förhoppningsvis	av	den	8	mars.	Då	kommer	Tomas	Wiehe	
och	Alexis	Alnemark	med	föreställningen	”Plötsligt	bara	händer	det”	om	att	inse	att	man	
faktiskt	blivit	pensionär.	Om	inget	hinder	dyker	upp	äger	detta	rum	på	Humana	
Sommarsol	kl	14	tisdagen	den	8	mars.	Kaffe	och	en	god	kaka	serveras	efter	programmet.	
Anmälan	till	Katrin	Skoog.	Max	50	personer.	
	
Av	våra	aktiviteter	är	det	endast	utomhusprogram	som	är	igång,	dvs	”Snacket	går”	på	
måndagar	och	boulespel	på	onsdagar.	Vi	avvaktar	med	gympan	på	tisdagar	ännu	ett	tag.	
Om	du	vill	hänga	med	på	måndagspromenaden	kommer	vi	att	starta	kl	10	från	
Magnarps	hamn	ett	par	veckor	framöver.	Lena	Martholm	kommer	att	berätta	om	byn	för	
oss.	
Vi	kommer	att	skicka	ut	ett	program	till	er	alla	med	vårens	program	och	det	kommer	att	
ligga	på	hemsidan	snart.	Så	fort	som	startdatumen	är	klara	kommer	det!	
	
En	trevlig	sak	som	vi	ska	göra	i	vår	är	att	åka	med	buss	till	Malmö	opera	och	se	
musikalen	”Såsom	i	himmeln”	den	21	maj.	Måtte	teatrarna	få	öppna	igen!	Vi	har	50	
biljetter.	Anmäl	gärna	ditt	intresse	till	Katrin	redan	nu.	Mer	information	kommer!	
	

Anmälningar	till	resan	på	Göta	kanal	16-17	augusti	har	trillat	in	till	
Katrin	och	snart	är	vi	nog	uppe	i	50	deltagare,	vilket	vi	måste	vara	för	
att	denna	spännande	och	roliga	resa	ska	bli	av.	Vi	kan	vara	så	många	
som	78	personer	innan	det	är	fullt!	Det	måste	finnas	fler	än	jag	som	
drömmer	om	att	resa	på	Göta	kanal!	Inbjudan	hittar	du	i	vår	App.	Klicka	

på	den	gröna	föreningsknappen,	så	kommer	du	direkt	dit!	
	
Anmälningar	till	Katrin	Skoog,	tel.	070-537	17	62,	Mail:	katrinskoog42@gmail.com	
	
Hoppas	på	en	glad	och	pigg	februari	och	drömmer	om	härliga	stunder	tillsammans,	gör	
Gun,	ordförande	i	SPF	Barkåkra	


